PV weidinger

Lotspitze MeiBel gebogen 30° 1,5mm (0,06")

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft Lead-Free Tip

« Fur: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200

« RoHS konform / bleifrei
« Spitzenserie M

ersetzt Metcal Artikel-Nr. STTC-199

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung

Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Lotspitze oder Entl6tspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll

WL37850
M7CB226
THERMALTRONICS
M7CB226

Thermaltronics

Castle Peak Road. 489491
HKG-999077 Sham Shui Po
www.thermaltronics.com

174 mm

35 mm

12 mm

6,9in

1,4 in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
M-Lotspitzenserie, 350°C - 398°C
350-398°C
Lotspitze

12 mm

0,47 in

1,5 mm

0,06 in
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PPV weidinger

Spitzenform meiBelférmig
Spitzenausrichtung gebogen
Passendes Handsttick SHP-1

ESD gerecht nein

Products for the electronic industry
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