

Lötspitze Meißel gebogen 30° 1,5mm (0,06")

Gold Plated Connector



Stainless Steel Shaft



Lead-Free Tip



- Für: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200
 - RoHS konform / bleifrei
 - Spitzenserie M
- ersetzt Metcal Artikel-Nr. STTC-199

Artikel-Nr.	WL37850
Modell	M7CB226
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	M7CB226
GPSR Herstellerdaten	Thermaltronics Castle Peak Road. 489491 HKG-999077 Sham Shui Po www.thermaltronics.com
Länge mit Verpackung	174 mm
Breite mit Verpackung	35 mm
Höhe mit Verpackung	12 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	6,9 in
Breite mit Verpackung in Zoll	1,4 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,5 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	M-Lötspitzenserie, 350°C - 398°C
Temperaturbereich °C	350 – 398 °C
Lötspitze oder Entlötspitze	Lötspitze
Spitzenlänge	12 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,47 in
Spitzenbreite	1,5 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,06 in

Products for the electronic industry



Spitzenform	meißelförmig
Spitzenausrichtung	gebogen
Passendes Handstück	SHP-1
ESD gerecht	nein